Rio Grande do Norte , 26 de Fevereiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2471

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    231

Publicado por:
Neuriberg Leite da Silva

Código Identificador:363C113E

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GALINHOS

GABINETE DO PREFEITO

PRIMEIRO ADITAMENTO DO EDITAL Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE GALINHOS/RN, através da Comissão designada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito, no uso desuas atribuições legais,

RESOLVE:

1.0 Alterar o Anexo IV – Cronograma das Etapas do Edital Nº 001/2021, que passará a vigorar da seguinte forma:

ANEXO IV

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº001/2021

CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA PREVISTA

Publicação do Edital 23/02/2021

Inscrições com Entrega de Currículo e Documentos Comprobatórios 08/03/2021 e 09/03/2021

Entrevista Técnica 10/03/2021

Publicação do Resultado Preliminar 11/03/2021

Recurso em Face do Resultado Preliminar 12 e 15/03/2021

Resultado Definitivo e Ato de Homologação 16/03/2021

2.0 Altera o item 6 – DA SELEÇÃO, nos seguintes termos:

- A seleção dos (as) candidatos (as) será realizada mediante a análise de currículo/títulos e entrevista técnica e o resultado do certame será divulgado

na data provável de 16 de Março de 2021, na sede da Prefeitura de Galinhos/RN, como também no Diário Oficial dos Municípios (FEMURN).

A contratação ocorrerá em regime especial, com base na Lei Municipal nº 431/2019;

A entrevista técnica será realizada de acordo com a ordem de chegada dos candidatos, provavelmente no dia 10 de março de 2021, obedecida ao

seguinte cronograma:

Dia 10 de Março (8h às 12h): candidatos inscritos nas funções que exigem nível superior (Pedagogia);

Dia 10 de Março (14h às 17h): candidatos inscritos nas funções que exigem nível superior (Pedagogo);

Em nenhuma hipótese será possível a alteração do dia da entrevista técnica que será informada pela Comissão através de edital.

3.0. Altera o item 11 – DA DIVULGAÇÃO E DO RESULTADO, nos seguintes termos:

- O resultado final da seleção será divulgado na data provável de 16 de Março de 2021, na sede da Prefeitura Municipal, como também no Diário

Oficial dos Municípios (FEMURN) (www.diariomunicipal.com.br/femurn).

4.0 Altera a Comissão do Processo Seletivo Simplificado para a seguinte composição:

Presidente: Solielson Ribeiro de Melo (CPF no 962.134.503-00)

Vice-Presidente: Elson Nascimento Cabral (CPF no026.284.324-70)

Secretária: Eliane Pereira de Lima (CPF no 078.956.704-09)

Membro da Comissão: Joselma Lima Caetano (904.000.974-00)

4.1.Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.

Galinhos/RN, 24 de Fevereiro de 2021.

SOLIELSON RIBEIRO DE MELO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

ELSON NASCIMENTO CABRAL
Vice-Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

ELIANE PEREIRA DE LIMA
Secretária da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

JOSELMA LIMA CAETANO
Membro da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

ANEXO I

Rio Grande do Norte , 26 de Fevereiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2471

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    232

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2021 FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Nº DE INSCRIÇÃO  (uso da comissão)

Nome:

Data de Nascimento: ____/______/________

IDADE:______________

Gênero: [ ] M [ ] F

ENDEREÇO:

BAIRRO: CIDADE: CEP:

Carteira de Identidade/RG: Órgão Emissor/UF: CPF:

Contato – Telefone Fixo: Contato – Celular: E-mail:

ESCOLARIDADE:

[ ] Superior [ ] Médio [ ] Fundamental completo [ ] Fundamental incompleto

Pessoa com Deficiência:

[ ] Sim

[ ] Não

Função Pleiteada:

_______________________________________________Código:______________________

[ ] Vaga para com deficiência

[ ] Vaga para ampla concorrência

Local e Data: (Assinatura do candidato sem abreviações)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL º 001/2021

PROTOCOLO
Nº DE INSCRIÇÃO (uso da comissão)

Nome:

Função Pleiteada:

Código:

Assinatura do membro da Comissão:

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2021

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Função Pretendida __________________________ Código nº ______________________________

Eu, ______________________________________ residente e domiciliado no ____________________________

______________________________________nº ______,Bairro:______________________,

Complementação: _____________________________, Telefone/Celular _________________________________

e-MAIL: ____________________________________, DECLARO que possuo disponibilidade de horario para dedicar-

me à função de ________________________________

Local e data

___________________________________

Nome e assinatura do candidato sem abreviações e nº do CPF

ANEXO III

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2021

DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO DO EDITAL E SEUS ANEXOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GALINHOS

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2021

Eu_______________________, inscrito (a) no CPF nº ___________________________, através da presente, declaro para os devidos fins, que tem

pleno conhecimento do Edital e seus Anexos e todas as informações, das condições locais e dificuldades para cumprimento das obrigações contidas

neste edital.

E por ser verdade, assino a presente declaração sob as penas da lei.

Local e data

______________________________________

Nome e assinatura do candidato sem abreviações e nº do CPF

Publicado por:
Manoel Felipe Ferreira da Silva

Código Identificador:1DC93886

GABINETE DO PREFEITO

PRIMEIRO ADITAMENTO DO EDITAL Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE GALINHOS/RN, através da Comissão designada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito,no uso desuas atribuições legais,

RESOLVE:

Rio Grande do Norte , 26 de Fevereiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2471

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    233

1.0 Alterar o Anexo IV – Cronograma das Etapas do Edital Nº 001/2021, que passará a vigorar da seguinte forma:

ANEXO IV

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº001/2021

CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA PREVISTA

Publicação do Edital 23/02/2021

Inscrições com Entrega de Currículo e Documentos Comprobatórios 08/03/2021 e 09/03/2021

Entrevista Técnica 10/03/2021

Publicação do Resultado Preliminar 11/03/2021

Recurso em Face do Resultado Preliminar 12 e 15/03/2021

Resultado Definitivo e Ato de Homologação 16/03/2021

2.0 Altera o item 6 – DA SELEÇÃO, nos seguintes termos:

- A seleção dos (as) candidatos (as) será realizada mediante a análise de currículo/títulos e entrevista técnica e o resultado do certame será divulgado

na data provável de 16 de Março de 2021, na sede da Prefeitura de Galinhos/RN, como também no Diário Oficial dos Municípios (FEMURN).

A contratação ocorrerá em regime especial, com base na Lei Municipal nº 431/2019;

A entrevista técnica será realizada de acordo com a ordem de chegada dos candidatos, provavelmente no dia 10 de março de 2021, obedecida ao

seguinte cronograma:

Dia 10 de Março (8h às 12h): candidatos inscritos nas funções que exigem nível superior (Pedagogia);

Dia 10 de Março (14h às 17h): candidatos inscritos nas funções que exigem nível superior (Pedagogo);

Em nenhuma hipótese será possível a alteração do dia da entrevista técnica que será informada pela Comissão através de edital.

3.0. Altera o item 11 – DA DIVULGAÇÃO E DO RESULTADO, nos seguintes termos:

- O resultado final da seleção será divulgado na data provável de 16 de Março de 2021, na sede da Prefeitura Municipal, como também no Diário

Oficial dos Municípios (FEMURN) (www.diariomunicipal.com.br/femurn).

4.0 Altera a Comissão do Processo Seletivo Simplificado para a seguinte composição:

Presidente: Solielson Ribeiro de Melo (CPF no 962.134.503-00)

Vice-Presidente: Elson Nascimento Cabral (CPF no026.284.324-70)

Secretária: Eliane Pereira de Lima (CPF no 078.956.704-09)

Membro da Comissão: Joselma Lima Caetano (904.000.974-00)

4.1.Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.

Galinhos/RN, 24 de Fevereiro de 2021.

SOLIELSON RIBEIRO DE MELO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

ELSON NASCIMENTO CABRAL
Vice-Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

ELIANE PEREIRA DE LIMA
Secretária da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

JOSELMA LIMA CAETANO
Membro da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2021 FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Nº DE INSCRIÇÃO (uso da comissão)

Nome:

Data de Nascimento: ____/______/________ IDADE:______________ Gênero: [ ] M [ ] F

ENDEREÇO:

BAIRRO: CIDADE: CEP:

Carteira de Identidade/RG: Órgão Emissor/UF: CPF:

Contato – Telefone Fixo: Contato – Celular: E-mail:

ESCOLARIDADE:

[ ] Superior [ ] Médio [ ] Fundamental completo [ ] Fundamental incompleto

Pessoa com Deficiência:

[ ] Sim

[ ] Não

Função Pleiteada:

_______________________________________________Código:______________________

[ ] Vaga para com deficiência

[ ] Vaga para ampla concorrência

Local e Data: (Assinatura do candidato sem abreviações)

Rio Grande do Norte , 26 de Fevereiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2471

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    234

PREFEITURA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITALº 001/2021

PROTOCOLO

Nº DE INSCRIÇÃO (uso da comissão)

Nome:

Função Pleiteada:

Código:

Assinatura do membro da Comissão:

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2021

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Função Pretendida ____________________________________ Código nº ______________________________

Eu, ______________________________________ residente e domiciliado no ____________________________

________________________________________________________nº ______,Bairro:______________________,

Complementação: _____________________________, Telefone/Celular _________________________________

e-MAIL: ____________________________________, DECLARO que possuo disponibilidade de horario para dedicar-

me à função de _______________________

Local e data

________________________

Nome e assinatura do candidato sem abreviações e nº do CPF

ANEXO III

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2021

DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO DO EDITAL E SEUS ANEXOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GALINHOS

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2021

Eu_____________, inscrito (a) no CPF nº ________________, através da presente, declaro para os devidos fins, que tem pleno conhecimento do

Edital e seus Anexos e todas as informações, das condições locais e dificuldades para cumprimento das obrigações contidas neste edital.

E por ser verdade, assino a presente declaração sob as penas da lei.

Local e data

__________________

Nome e assinatura do candidato sem abreviações e nº do CPF

Publicado por:
Manoel Felipe Ferreira da Silva

Código Identificador:C34D83D0

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

*ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – 11/2021

No dia 27 de janeiro de 2021, o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 08.184.442/0001-47, situado na

RUA LUIZ DE SOUZA MIRANDA, Nº 116 - CENTRO - GUAMARÉ/RN - CEP: 59.598-000, representado neste ato pelo Sr. EUDES MIRANDA

DA FONSECA, inscrito no CPF n°133.108.117-35, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e de modo subsidiário, da Lei nº 8.666/93 e Decreto

Municipal nº 046/2010, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico- Sistema de Registro de Preços (SRP) N° 68,

homologado em 27 de janeiro de 2021, resolve registrar o preço oferecido pela empresa, conforme os seguintes termos:

Fornecedor: 3S INFORMATICA LTDA

CNPJ: 32.674.351/0001-74 Telefone: Email:

Endereço: A cadastrar, 0 , A cadastrar, A cadastrar/RN, CEP: 00000-000

Representante: CLEIBIANDER BERMUDES BAHIENSE - CPF: 045.945.697-06

Item Descrição Marca Unidade Medida Quant. Preço Unit.(R$) Vlr. Total(R$)

6

0014259 - Impressora Laser (Comum). Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo

fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200x1200DPI;

velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de

entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio

e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser

novo, sem uso, reforma ou recondicionamento garantia de 12 meses.

LEXMARK Und. 4,00 1.354,36 5.417,44

Valor Total 5.417,44

1 – DO OBJETO